Муниципальное общеобразовательное учреждение
Васильево-Ханжоновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

12.01.2009 г * №1

« О создании школьного музея»

В целях патриотического и гражданского воспитания учащихся, сохранения истории
и традиций родного края, продолжения краеведческой работы школы, развития
исследовательской и поисковой деятельности учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный историко-краеведческий музей.
2. Назначить руководителем музея учителя истории Саенко М.В.
3. Классным руководителям довести сведению учащихся и родителей о создании

школьного музея.
4. Организовать помещение для школьного музея. Ответственный завхоз школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВР, Щербину Л.В.